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Profesjonalny dyktafon
szpiegowski SOROKA S15E

Cena 2 595,00 zł

Magazyn Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Indeks DC.059

Producent TSM

Opis
Oferujemy Państwu profesjonalny dyktafon szpiegowski SOROKA S15E, przeznaczony do nagrywania  rozmów w trudnych
warunkach zewnętrznych. Dyktafon Soroka zapisuje dźwięk z mikrofonu wbudowanego lub zewnętrznego. Mikrofony
wykonane są w technologii MEMS.

Technologia MEMS oraz nowoczesny system próbkowania dźwięku zapewniają bardzo dobrą jakość materiału przy nagraniach
wykonywanych w złych warunkach zewnętrznych. Profesjonalny dyktafon szpiegowski SOROKA S15E posiada metalową trwała
obudowę, odporną uderzenia i otarcia. Ze względu na małe wymiary urządzenie jest łatwe do ukrycia w ubraniu, podręcznym
przedmiocie czy ulubionej maskotce dziecka.

Marka SOROKA jest zarejestrowana przez Rosyjską Federalną Służbę Własności Intelektualnej. Obecnie jest wiodącą i
uznawaną za awangardę, jeżeli chodzi o zastosowane technologie, jakość wykonania oraz żywotność.

Zaletami dyktafon szpiegowski SOROKA S15E są:
długi czas pracy - min dyktafon szpiegowski może nagrywać w trybie ciągłym do 112 godzin w zależności od ustawień;
mikrofon zewnętrzny – zastosowanie mikrofonu zewnętrznego rozszerza zakres możliwości ukrycia urządzenia;
trzy tryby nagrywania – ciągły, detekcja dźwiękiem (VOX), nagrywanie kalendarzowe;
nagrywanie kalendarzowe – funkcja pozwala zaprogramować czas i datę rozpoczęcia nagrania, mini dyktafon sam się
włączy o wyznaczonej porze, funkcja jest przydatna przy ograniczonym dostępie do pomieszczenia w którym ma być
użyty;
nagrywanie w pętli – umożliwia ciągłe nagrywanie dźwięku, na nagraniach najstarszych, zapisywane są nowe
materiały, (urządzenie może nagrywać w kółko);
konfiguracja dla danych warunków – dyktafon SOROKA wyposażony jest w aplikację, która umożliwia ustawienia
parametrów do konkretnych warunków pracy;
zabezpieczenie hasłem – nagrania mogą być zabezpieczone hasłem lub szyfrowane w celu zablokowania dostępu osób
trzecich;
szyfrowanie rozmów – każde nagranie jest zaszyfrowane, żeby móc je odsłuchać należy skorzystać z dołączonego,
dedykowanego programu;
funkcja weryfikacji nagrań – pozwala wykryć każda próbę ingerencji w nagranie, umożliwia to wykorzystanie pliku z
materiałem jako wiarygodny dowód w sprawie;
cztery poziomy próbkowania – 8, 16, 24, 32 kHz.

Podsumowując – Profesjonalny dyktafon szpiegowski SOROKA S15E to mocno zawansowane technologicznie, solidnie
wykonane, trwałe urządzenie skonstruowane przez rosyjskich specjalistów od technik szpiegowskich. Można je wykorzystać
jako mini dyktafon szpiegowski, mini dyktafon dla dziecka lub podsłuch nagrywający.
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